関係者 各位                                                2016 年 1０月吉日

  ユナイテッド・シネマ株式会社

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

ユナイテッド・シネマ株式会社

三菱地所株式会社とユナイテッド・シネマ福岡

再出店について基本合意

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ユナイテッド・シネマ株式会社（東京都品川区／代表取締役社長：渡辺章仁）は、三菱地所株式会社

（東京都千代田区／代表執行役執行役社長：杉山博孝）が進める、福岡県福岡市中央区のホークスタウ
ンモール跡地に再開発される大規模商業施設への「ユナイテッド・シネマ福岡」再出店について基本的
な合意にいたりました。

ユナイテッド・シネマ福岡は 2016年 3月 31日、ホークスタウンモールの営業終了に伴い一時休館を

し、三菱地所株式会社と再出店へ向けて前向きに交渉を行ってまいりました。この度、ホークスタウン
モール跡地複合再開発計画における、大型商業施設「ＭＡＲＫ ＩＳ」（予定）への再出店について三
菱地所株式会社と基本的な合意にいたりましたのでお知らせいたします。

ユナイテッド・シネマ株式会社は、エンタテイメントを通じて“みんなと暮らすマチ”を幸せにする

＜エンタテイメント・コンプレックス＞カンパニーとして、三菱地所株式会社と協力し、福岡市の皆様
にとって、なくてはならない存在になるべく、今後も邁進いたします。

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■
ユナイテッド・シネマ㈱ 広報担当：管理部業務推進室 鈴木 雅之（すずき まさゆき）

◆ＴＥＬ：03-6417-4386 ◆ＦＡＸ：03-5496-1585

◆Ｍａｉｌ：masayuki.suzuki@unitedcinemas.co.jp

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

mailto:masayuki.suzuki@unitedcinemas.co.jp